MEHIO

lkona

Mpuem nnwwm
3aBTpak

3aBTpak 2

Oben

MQY-COILL Ne5 r.
YHeva

Pasnen
rop.6niono
rop.HanmTok

xnebd

rop.6nono

PPYKThI

3akycka
1 6nono

2 6noao
rapHup

cnamkoe
xneb Gen.
xneb YepH.

Ne pe...
309

377

295

34
338

102

214
312

350

338

Bniono
MakapoH
OTBAPHOM C
macnom

Yar ¢ caxapom
Xneb pxaHo-
MWEeHNYHbIA
Butoukn ns msica
nNTULUbI

Kekc WKonbHbIi
MaHnapuH

Cyn
KapTodenbHbIi ¢
6060BbIM 1
Kypuen

[ynsw

Kawa rpeyHesas
paccbinyaras

Xneb pxaHor
Kuncenb n3
KOHLI,eHTpaTOB
Kusn

Orta./kopn

Bobixom, r
150

200
20
60

30
100

250

70
150

30
200

90

Llena
9,09

1,78
1,56
30,58

6,00
18,20

13,50

33,86
10,72

1,92
10,00

18,46

KanopwitHocTtb
218

100.6
71.52
240

125
120

83

160
115

68
97

60

benkun
29.72

0.53
2.58

28

1.46

2.96

N

JleHb

Knpbl

20.2

0.24

13

6.3

0.3

3.94

2.56

0.2

09.04.2024

Yrnesonbl
51.24

9.47

14.21

16
10

9.4

244

15
25

ctpaHuua 1/1


http://www.tcpdf.org

