Школа	МОУ-СОШ №5 г Унеча			Отд./корп				День	09.04.2024
Прием пищи Завтрак	Раздел гор.блюдо	№ рец. 309	Блюдо Макарон отварной с маслом	Выход, г 150	Цена 9,09	Калорийность 218	Белки 29.72	Жиры 20.2	Углеводы 51.24
	гор.напиток	377	Чай с сахаром	200	1,78	100.6	0.53	0	9.47
	хлеб	1	Хлеб ржано- пшеничный	20	1,56	71.52	2.58	0.24	14.21
	гор.блюдо	295	Биточки из мяса птицы	60	30,58	240	28	13	8
		34	Кекс школьный	30	6,00	125	1.1	6.3	16
Завтрак 2	фрукты	338	Мандарин	100	18,20	120	1	0.3	10
Обед	закуска								
	1 блюдо	102	Суп картофельный с бобовыми и курицей	250	13,50	83	1.46	3.94	9.4
	2 блюдо	214	Гуляш	70	33,86	160			
	гарнир	312	Каша гречневая рассыпчатая	150	10,72	115	2.96	2.56	2.44
	сладкое хлеб бел.								
	хлеб черн.	1	Хлеб ржаной	30	1,92	68	2	1	15
		350	Кисель из концентратов	200	10,00	97	0	0	25
		338	Киви	90	18,46	60	1	0.2	9